[image: Герб цвет без вч [Converted]]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020                                             с. Солгон                                                       № 84

О  создании и утверждении комиссии
по обмеру общей площади жилого помещения

     Утвердить комиссию по обмеру общей площади жилых помещений
граждан, не имеющих  правоустанавливающих документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обмеру общей площади жилых помещений в
составе:
председатель комиссии: Милицина А.В.- глава сельсовета;
члены комиссии: 1. Рыжкова К.Е.- заместитель главы сельсовета;
                              2. Белокина Н.В.- специалист по социальной работе;
                              3. Радыгина М.С.- специалист 1 категории.
2. Постановление № 3 от 10.01.2019 года считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Солгонского сельсовета                                                       А.В. Милицина

image1.jpeg